Marechal Mascarenhas de Moraes, nº 1877, Bairro Bento Ferreira, Vitória-ES (processo nº JFES – EOF 2019/00104 – Contrato Administrativo
nº 29/2019);

4.26. O imóvel é dividido em dois prédios, sendo o prédio Sede com nove pavimentos (perímetro: cento e noventa e quatro metros) e o prédio anexo com dois pavimentos
(perímetro: cento e trinta e seis metros);

4.27. Foram instaladas (101) cento e uma estações de solo nos locais, relacionado abaixo:

4.27.1. PRÉDIO SEDE: Estações de solo
a) Jardim de frente lado direito – estações de nº 01 a 08;

b) Canteiro lateral direito - estações de 09 a 18;

c) Canteiro lateral à cisterna - estações de 19 a 22;

[...]

EOF 2019/00104 – Contrato Administrativo nº 29/2019).

4.1.1. Levando em consideração o levantamento realizado pelo setor técnico, (DIF) Divisão de infraestrutura, abaixo, seguem os quantitativos das áreas:

a) Prédio Sede – Tem 09 (nove) pavimentos e 194 (cento e noventa e quatro) metros de perímetro;

b) Prédio Anexo - Tem 02 (dois) pavimentos e 136 (cento e trinta e seis) metros de perímetro.

5 - LEVANTAMENTO DE MERCADO
Os principais métodos de descupinização identificado no mercado são:

1. 5.1. TRATAMENTO FOCAL

O tratamento focal é realizado através da injeção de uma calda cupinicida na peça que foi atacada pelos cupins.

[...]

contratações bem-sucedidas utilizando este sistema, contratos: nº 028/2013 (Proc.: 8303/11/2012– EOF), nº 16/2016 (Proc. EOF-2016/103) e nº 29/2019 (Proc. EOF-
2019/00104).

Posto isto e tendo em vista que já existe instalado o sistema Sentricon*, com (101) ) cento e uma estações de solo nos locais relacionados abaixo (dados extraídos do
PROCESSO Nº JFES – EOF-2019/00104):

1. 4.27.1. PRÉDIO SEDE: Estações de solo

a) Jardim de frente lado direito – estações de nº 01 a 08;

b) Canteiro lateral direito - estações de 09 a 18;

[...]

4.1.1. A prestação dos serviços ocorrerá na seguinte localidade:
Prédio Sede/Anexo - Avenida Marechal Mascarenhas de Moraes, nº 1.877, Bento Ferreira, Vitória – ES.

4.1.1.1. O imóvel é dividido em dois prédios:
a) Prédio Sede – Tem 09 (nove) pavimentos e 194 (cento e noventa e quatro) metros de perímetro;
b) Prédio Anexo - Tem 02 (dois) pavimentos e 136 (cento e trinta e seis) metros de perímetro.

4.2 – Condições:

4.2.1. Como condição para o início da execução dos serviços, exigir-se-á da CONTRATADA:

a) Licença Sanitária Municipal (Alvará Sanitário) e Licença Sanitária Estadual (Cadastro Estadual), cujos prazos de validade deverão estar em vigor durante o